IRO BALTIC
(0, _f

~ F RON

PLASTIK POHJAKAITSE e ‘.E-'. 's;.ﬁ

BTy e
e

code.ironbaltic. com/u/roEOYoIe

POLARIS
850/ 1000 Scrambler (2015 - ...)

Kood 02.16900

Versioon 07092023

Hoidke k&aesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme esiosa 02.16901 1
2 | PBhjakaitsme keskmine osa 02.16701 1
3 | Parempoolne kiiljekaitse 02.10402 1
4 | Vasakpoolne kiiljekaitse 02.10403 1
5 | Parempoolne esiddtshoova kaitse 02.1542 1
6 | Vasakpoolne esid6tshoova kaitse 02.1543 1
7 | Parempoolne tagadbtshoova kaitse 02.1544 1
8 | Vasakpoolne tagaddtshoova kaitse 02.1545 1
9 | Pbhjakaitsme plaat 02.1551K 1
10 | Parempoolne kronstein 02.16802 1
11 | Vasakpoolne kronstein 02.16803 1
12 | Kiljekaitsme kronstein 02.10205 2
13 | Esidédtshoova klamber 02.1528 2
14 | Tagabotshoova klamber 02.1529 2
15 | Kinnitus plaat 02.2305 1
16 | Kinnitus plaat 02.5006 10
17 | Kinnitus plaat 02.8210 2
18 | NOgus seib 14.503 32
19 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 27
20 | Polt M6x45 DIN 933 0T.02.02.110 8
21 | Polt M8x20 DIN 933 0T.02.02.180 1
22 | Polt M6x20 DIN 7991 0T.02.04.030 12
23 | Polt M6x25 DIN 7991 0T.02.04.040 4
24 | Koonusseib @6 14.502 16
25 | Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 42
26 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 7

02.16900 Plastik pb&hjakaitse Polaris 850 / 1000 Scrambler (2015-...)



192518 —t€E

2118
Original bolts

192518

\/19;25,-18

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed ja dlifiltri ava plaat

h‘—

'\Remove bolts &~

n/\.l |.,\
: R :

Samm 2 Paigalda keskmisele osale plaat 02.1551K.

02.16900 Plastik pdhjakaitse Polaris 850 / 1000 Scrambler (2015-...)



Samm 3 Paigalda kiiljekaitsme ja esiosa kronsteinid 02.10205, 02.16802 ja 02.16803.

4

bAlp |

—QOriginal bo@

\ . ¢
Ros.11

Samm 4 Paigalda keskmine osa 02.16701.

\

0\ ~®
P0s.20:25:18

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda keskmisele osale plaadid 02.5006.

P®s.22,24 °

'c‘./ \.A.. !

Samm 6

Pes.22:24®
] N\

& e \® 9

02.16900 Plastik pdhjakaitse Polaris 850 / 1000 Scrambler (2015-...)



Samm 7 Paigalda esiosa 02.16901.

R®S.19:; 2&%; 18: 25};“6

Pos.19;25;18

Samm 8 Paigalda esiddtsahoova kaitsmed 02.1542, 02.1543, kasuta klambrit 02.1528.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigalda tagad6tsahoova kaitsmed 02.1544, 02.1545, kasuta klambrit 02.1529.

02.16900 Plastik pdhjakaitse Polaris 850 / 1000 Scrambler (2015-...)



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.16900 Plastik pdhjakaitse Polaris 850 / 1000 Scrambler (2015-...)



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

